МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     23.08.2024              .                                          №2190/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №28 от 23.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. НОВАК Илья Алексеевич   24-006163 72 бал.

2. РЫЖИНСКИЙ Никита Андреевич   24-008915 50 бал.

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. БУБЛИК Вероника Сергеевна   24-001580 52 бал.

2. КАСАТКИН Виталий Владимирович   24-008829 56 бал.

3. МАКАРОВ Денис Вячеславович   24-002084 64 бал.

4. МИЩЕНКО Кирилл Константинович   24-004103 42 бал.

5. СКЛЯРУК Александр Дмитриевич   24-001796 58 бал.

6. СУМИН Артем Вадимович   24-005772 48 бал.

7. ХОМЯКОВ Андрей Михайлович   24-009064 44 бал.

8. ШМИДТ Алексей Викторович   24-009532 100 бал.

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. АЛЬКИБАЕВ Мирген Рустамович   24-009080 64 бал.

О зачислении

2. БАЙБУЛАТОВ Роман Витальевич   24-000896 62 бал.

3. БЕЛОЗЕРОВ Геннадий Сергеевич   24-008669 44 бал.

4. ВОРОНЧИХИН Александр Николаевич   24-005348 58 бал.

5. КУЛЬКИН Илья Владиславович   24-009148 60 бал.

6. МИХАЙЛОВ Михаил Михайлович   24-008819 42 бал.

7. ПОЛЯНСКИЙ Александр Владимирович   24-006713 78 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

1. АНИСИМОВ Данил Сергеевич   24-009044 95 бал.

2. ВАЛЬТЕР Михаил Андреевич   24-002110 85 бал.

3. ГОРНЫХ Александр Николаевич   24-002079 58 бал.

4. ГУБЯНОВА Оксана Владимировна   24-90000 32 бал.

5. ДРЕЕВ Владислав Дмитриевич   24-009090 66 бал.

6. ЗИЛЯНОВ Роман Владимирович   24-008287 68 бал.

7. ЗУЕВ Артем Андреевич   24-009068 38 бал.

8. КОВТУН Владислав Александрович   24-003806 38 бал.

9. ЛАПАНИК Егор Валерьевич   24-003487 81 бал.

10. ЛИСИН Федор Васильевич   24-001490 84 бал.

11. ЛЫСЕНКО Дарья Александровна   24-009556 74 бал.

12. СУХАНОВА Александра Евгеньевна   24-001045 93 бал.

13. ФЕДОРОВ Александр Владимирович   24-001998 52 бал.

14. ХАНДРЫКИНА Анастасия Владимировна   24-006370 82 бал.

15. ХАРИТОНОВА Юлия Николаевна   24-001600 60 бал.

16. ШАРАПОВ Сергей Сергеевич   24-001230 70 бал.

17. ЯКУБОВИЧ Виктория Александровна   24-003235 48 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

1. АХУНОВА Елена Александровна   24-008808 82 бал.

2. ЗАХАРОВА Дарья Владиславовна   24-003073 56 бал.

3. ИВАЩЕНКО Кристина Дмитриевна   24-004381 64 бал.

4. ИЛЯШЕНКО Олег Евгеньевич   24-009106 41 бал.

5. КИСЕЛЬКОВ Максим Витальевич   24-007992 72 бал.

6. КРИВОРОТЬКО Илья Станиславович   24-008678 76 бал.

7. МЕЩЕРЯКОВ Денис Владимирович   24-009492 92 бал.

8. НАГИБИНА Ирина Юрьевна   24-005502 75 бал.

9. ОТТ Инна Викторовна   24-008861 68 бал.

10. СОЛДАТЕНКО Дарья Евгеньевна   24-007347 70 бал.

11. СТРЕЛЬЦОВ Евгений Михайлович   24-001381 70 бал.

12. ФУГОЛЬ Павел Владимирович   24-003985 56 бал.

13. ХЛЕБОПРОС Анастасия Владимировна   24-005746 64 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология»

1. АЛЬПЕИСОВА Айнель Жанбековна   24-009236 76 бал.

2. БУНИНА Анастасия Игоревна   24-001930 84 бал.

3. ДОРОФЕЕВА Татьяна Игоревна   24-006863 92 бал.

4. ЕРМОЛА Ирина Юрьевна   24-008766 93 бал.

5. ИВАНОВА Карина Ильдусовна   24-009007 90 бал.

6. КУЗНЕЦОВА Ирина Игоревна   24-008798 72 бал.

7. НАЗЫРОВА Анастасия Денисовна   24-006970 66 бал.

8. ПУРА София Михайловна   24-006515 60 бал.

9. РЗАЕВ Роман Сохбат оглы  24-001929 72 бал.

10. ЯНДА Андрей Иванович   24-008982 30 бал.

Направление 38.04.01 «Экономика»

1. ВОЛЧЕМИСОВ Владислав Витальевич   24-009497 66 бал.

2. ЗОРИНА Екатерина Андреевна   24-008045 82 бал.

3. ИВАНОВА Алена Игоревна   24-008044 88 бал.

4. ИВАШЕНЬ Александр Николаевич   24-009143 60 бал.

5. КРУПКО Ирина Николаевна   24-009145 67 бал.

6. КУЧЕРЯВАЯ Наталья Сергеевна   24-007733 76 бал.

7. МИЩЕНКО Антон Николаевич   24-009185 87 бал.

8. НЕДЕЛЬКО Данила Евгеньевич   24-008231 92 бал.

9. ПОПОВА Дарья Андреевна   24-008851 86 бал.

10. ХАРЛАМОВ Сергей Павлович   24-009162 68 бал.

11. ЭЙЗЕН Владимир Владимирович   24-009245 58 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. БАДРУТДИНОВА Ариадна Владимировна   24-001055 80 бал.

2. БОЧКОВ Алексей Сергеевич   24-000329 78 бал.

3. ВОСТРИКОВА Ольга Юрьевна   24-002113 70 бал.

4. ГОЛОВКО Никита Романович   24-008974 90 бал.

5. ГРИЧУХА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА   24-008593 78 бал.

6. ДЖАКАВОВ Азнаур Надирович   24-008124 96 бал.

7. ИДИКОВ Динислам Русланович   24-008125 96 бал.

8. КИРЮХИНА Дарья Евгеньевна   24-009280 103 бал.

9. КЛИМЕНКО Алексей Михайлович   24-009282 68 бал.

10. КОНОНОВИЧ Екатерина Васильевна   24-008250 103 бал.

11. КОНШУ Артём Сергеевич   24-008815 98 бал.

12. КРУПИНА Елена Владимировна   24-007823 72 бал.

13. ЛЕОНОВ Александр Иванович   24-008603 92 бал.

14. ЛИСИНА Мария Николаевна   24-006853 82 бал.

15. МАНЮК Юлия Викторовна   24-008184 82 бал.

16. МЕНЬШАЕВ Владислав Валерьевич   24-008592 78 бал.

17. МОРОЗОВА Юлия Борисовна   24-008912 68 бал.

18. МЯЧИН Захар Алексеевич   24-008604 92 бал.

19. ОДАРЧЕНКО Елена Владимировна   24-009223 78 бал.

20. ПРОХОРЕНКО Ангелина Андреевна   24-007630 82 бал.

21. РОЕВА Анна Дмитриевна   24-008333 96 бал.

22. САУЛЕЙ Дарья Викторовна   24-008188 84 бал.

23. ТЮХТИН Сергей Викторович   24-001626 84 бал.

24. УСОЛЬЦЕВА Анастасия Николаевна   24-008038 80 бал.

25. ФРОЛОВ Максим Геннадьевич   24-001561 87 бал.

26. ШЕВЧЕНКО Екатерина Александровна   24-009096 82 бал.

27. ЩЕРБИНА Нелли Григорьевна   24-007628 66 бал.

28. ЭЛИХАНОВ Шайх-Мансур Бисланович   24-008480 94 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025